平 南 县 社 会 治 安 综 合 治 理 中 心 采 购 项 目 的 潜 在 供 应 商 应 在 广 西 政 府 采 购 云 平 台

（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）“供应商注册入口”完成账号注册后，登录广西政府采购云平台

“项目采购—获取采购文件”模块自行下载采购文件，并于 2026 年 1 月 5 日 9 时 00 分（北京时间）前提

交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：GGZC2025-C2-210321-ZDJS

申请编号：PNZC2025-C2-02926

项目名称：平南县社会治安综合治理中心

采购方式：竞争性磋商

预算金额：人民币捌拾柒万捌仟柒佰零肆元陆角（¥878704.60）

最高限价：人民币捌拾柒万捌仟柒佰零肆元陆角（¥878704.60）

采购需求：新建县级社会治安综合治理中心，建筑工程包括新建办公楼一层，建筑高度 3.5m,总建筑面

积 440 ㎡，设办公室 11 个，群众业务办理大厅 1 个，卫生间 1个，场地平整 974 ㎡；市政工程包括沥青地

面和混泥土基层地面 534 ㎡；水电安装工程等；具体详见工程预算书及施工图。

合同履行期限：工期为 90 日历天。

本项目不接受联合体磋商。

二、申请人的资格要求：

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2、落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目属于专门面向小微企业采购的项目，供应商应为小微

[...]

（2）拟派项目经理具备建筑工程专业二级以上（含）注册建造师执业资格，且具备有效的安全

生产考核合格证书（B 类）。本项目不接受有在建、已中标（成交）未开工或已列为其他项目中

标候选人第一名的建造师作为项目经理（符合《广西壮族自治区建筑市场诚信卡管理暂行办法》

第十六条第一款及桂建管﹝2016﹞70 号、桂建管〔2020〕11 号文除外）。

（3）拟投入本项目专职安全员须具备有效的安全生产考核合格证书（C 类），人数不少于 1 人。

3

报价方式：采用人民币报价

本项目采购预算控制价：人民币捌拾柒万捌仟柒佰零肆元陆角（¥878704.60）。

注：供应商的总报价超出采购预算控制价的均作无效磋商处理。

4 磋商有效期：磋商截止日期后 60 天。

5 磋商响应文件份数：一份。

6 磋商保证金：无。

7 磋商响应文件递交截止时间与截标时间：2026 年 1 月 5 日 9 时 00 分。

8

磋商时间：2026 年 1 月 5日 9时 00 分截标后。

磋商地点：通过广西政府采购云平台（网址：https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）实行在线

投标（本项目不要求投标供应商到达开标现场，但供应商应派法定代表人（或负责人）或委托

代理人准时在线出席电子开评标会议，随时关注开评标进度，如在开评标过程中有电子询标，

应在规定的时间内对电子询标函进行澄清回复。）

9

采购代理服务费：按国家发展改革委《关于进一步放开建设项目专业服务价格的通知 》发改价

格〔2015〕299 号文收取，金额为人民币捌仟柒佰元整（¥8700.00），由成交单位向采购代理机

构支付。缴纳账户如下：

开户行名称：广西众鼎建设工程咨询有限公司

开户银行：广西贵港农村商业银行股份有限公司港北支行

银行账号：900912010105362567

10 履约保证金交纳方式及金额：无

11 现场踏勘是否要求：否

12

本工程增值税计税方法： □一般计税法 ☑简易计税法

【备注：按照广西壮族自治区住房建设厅《自治区住房城乡建设厅关于营业税改征增值税后广

西壮族自治区建设工程计价依据调整的通知》（桂建标[2016]17 号）、关于广西壮族自治区住房